
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 001.2025-PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/02/2025 13/02/2025 14/02/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

LICITA+BRASIL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLEMENTAÇÃO E EXECUÇÃO DE BOAS PRÁTICAS DE GESTÃO NO ÂMBITO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JARDENYO DE PAULA HERCULANO

Responsável pela Informação ODENILSO VIEIRA DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico HARISSON DE ALMEIDA MENDES

Responsável pela Adjudicação ANTÔNIA NEISE SILVA ALMEIDA

Responsável pela Homologação ANTÔNIA NEISE SILVA ALMEIDA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

14/02/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

14/02/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO LICITA+BRASIL

14/02/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO TCE

13/02/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

13/02/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Paracuru ANTÔNIA NEISE SILVA ALMEIDA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ENEXO I DO EDITAL pdf

ENEXO II DO EDITAL pdf

AVISO DE PUBLICAÇÃO pdf

PUBLICAÇÕES pdf

Câmara Municipal de Paracuru
RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

CNPJ: 63.368.278/0001-36 - Tel: (85)98436-9314 - Site: www.camaradeparacuru.ce.gov.br

RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

https://camaradeparacuru.ce.gov.br/licitacoes/127

Emitido: 23/02/2025 00:38:17


